
 

 

 

 

令和５年６月 

 

伊那市議会定例会議案書 

（追加分） 

（関係資料） 

 

 

 

 

 

 

 
 

令和５年６月１５日 



令和５年６月伊那市議会定例会議案（追加分）目次 

 

議案第10号 請負契約の締結について…………………………………………………… 3 

議案第10号関係資料(1) 伊那インター工業団地Ｄ区画整備工事説明資料…………… 4 

議案第10号関係資料(2) 伊那インター工業団地Ｄ区画整備工事位置図……………… 5 

 



- 3 - 

 

議案第１０号  

 

請負契約の締結について 

 

 

伊那インター工業団地Ｄ区画整備工事について、下記のとおり請負契約を締結する

ため、伊那市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成

１８年伊那市条例第４７号）第２条の規定により、議会の議決を求める。 

 

記 

 

１ 契 約 の 目 的  伊那インター工業団地Ｄ区画整備工事 

２ 契 約 の 方 法  一般競争入札による契約 

３ 契 約 金 額  ２４６,２６８,０００円 

          （内消費税 ２２,３８８,０００円） 

４ 契約の相手方  伊那市日影３３４番地３     

廣瀬建設工業株式会社 

           代表取締役 唐木 和世 

 

 

 

令和５年６月１５日提出 

 

伊那市長  白 鳥  孝 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（提案理由） 

伊那インター工業団地Ｄ区画整備工事請負契約を締結するため、提案するものであ

ります。



 

 

伊那インター工業団地Ｄ区画整備工事説明資料 

 

工 事 名 伊 那 イ ン タ ー 工 業 団 地 Ｄ 区 画 整 備 工 事 

工種、金額 

 

及 び 

 

相 手 方 

工  種 金  額 相  手  方 

土木工事 
２４６,２６８,０００円     

（内消費税 ２２,３８８,０００円）    

廣瀬建設工業株式会社 

代表取締役 唐木 和世       

工 事 概 要 

土木工事 

(1) 道路工事    １式 

(2) 造成工事    １式 

(3) 水道工事     １式 

工 事 期 間 契約の日から令和６年３月２８日まで 

 

議案第１０号関係資料（１） 

-
 
4
 
- 



 

 

・ 

取得用地の概要 

地番 伊那市西箕輪 2148 番 219 ほか 11 筆 

地目 畑 

地積 29,397.78 ㎡ 

取得用地の概要 

地番 伊那市西箕輪 2148 番 219 ほか 11 筆 

地目 畑 

地積 29,397.78 ㎡ 

-
 5
 - 

議案第１０号関係資料（２） 伊那インター工業団地 D 区画整備工事位置図 

D 区画 


